



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 10823/2014/KHEJ**
 spisový znak: **KHEJ 9810/2014/kakr/SO/3**

datum: **18.2.2014**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**



KUCBX00EXZCY

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 12. 2. 20143 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10. 2. 2014, v níž se domáháte poskytnutí informací týkající se oblastí chovu koroptve polní:

1. Názvy oblastí chovu, s uvedením okresu.
2. Seznam honiteb tvořících vyhlášené oblasti chovu koroptve polní a myslivecká sdružení, honební společenstva zde hospodařící.
3. Počet jedinců koroptve polní v evidovaných v těchto honitbách

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

1. Oblast Kamenná – Rychnov u Nových Hradů, okres České Budějovice

Honitba Kamenná (CZ 3113110069), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení Kamenná – Žár, IČO 70503133, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Ing. Františkem Horelicou, bytem Žár 67, 374 01 Trhové Sviny

Honitba Rychnov u Nových Hradů (CZ 3112110060), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení Konratice, IČO 01239368, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Miroslavem Vladykou, bytem Rychnov u Nových Hradů 63, 374 01 Trhové Sviny.

Honitba	Početní stavy 2010	Početní stavy 2011	Početní stavy 2012
Kamenná	71	71	71
Rychnov u Nových Hradů	14	22	24
Celkem	85	93	95

2. Oblast Mahouš – Netolice – Kubata-Sedlec, okresy Prachatice a České Budějovice

Honitba Mahouš (CZ 3109110025), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení Mahouš, IČO 47263903, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Václavem Šustrem, Němčice 13, 384 11 Netolice.

Honitba Netolice (CZ 3109110028), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení Netolice, IČO 47258918, se sídlem Zahradní 591, 384 11 Netolice, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Karlem Košákem, Budějovická 273, 384 11 Netolice.

Honitba Kubata-Sedlec (CZ 3102101019), jejím uživatelem je Honební společenstvo Kubata-Sedlec, IČO 75024829, zastoupené starostou honebního společenstva panem Josefem Sládkem, bytem Lékařova Lhota 30, 373 48 Dívčice

Honitba	Početní stavy 2010	Početní stavy 2011	Početní stavy 2012
Mahouš	31	13	15
Netolice	38	21	24
Kubata-Sedlec	8	0	28
Celkem	77	34	67

3. Oblast Kostelní Radouň – Okrouhlá Radouň, okres Jindřichův Hradec

Honitba Kostelní Radouň (CZ 3105110063), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení Račí potok o.s., IČO 42409306, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Oldřichem Miláčkem, Kostelní Radouň 47, 378 42 Nová Včelnice.

Honitba Okrouhlá Radouň (CZ 3105110074), jejím uživatelem je Myslivecké sdružení "Dolina", IČO 60818875, zastoupené předsedou mysliveckého sdružení panem Vladimírem Hronem, bytem Okrouhlá Radouň 70, 378 42 Nová Včelnice.

Honitba	Početní stavy 2010	Početní stavy 2011	Početní stavy 2012
Kostelní Radouň	14	14	16
Okrouhlá Radouň	11	10	6
Celkem	25	24	22

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana